Et ex parte in domino regis in Christo per & dominus  
 videtur mihi memorasse cum olim Cirge Abbatem postquam  
 aliquand perisset, nempe (est opinor) me administratione Monasti-  
 ris primaretur, si forte duntaxat exeret. Accipere consolationem  
 deinde M. George Mohr fuit hic apud me generus & quereus Nro  
 adhuc vacare. Cum tunc Literas ad principem pro deservitiora alij  
 Ord de Abate sum rogatus, ad tuam R. d. Tumborem ac perueni  
 Litera ei nunc Dei & prebe de Monasterio merito, ad vitam sum  
 retinere gubernationem. Dicitur sum nobis & fidelis ac maxime  
 et indignum videtur, si abigeretur, cum vivere dei non possit. Si  
 dicit exeret, forte habet causam se Nam voluptas est non potest  
 solvendo monet cum. Sufferat, sed vnum non fallatur. Anus  
 Mirum, & quod non credidisset ordinem Nrosum tunc in nostrum  
 principem & Lectorem. Primum quatuor vult magis ac magis  
 placet Constantin principis. Quo et voluit, contra Aratrum  
 in isto loco. Episcopari. Ut peritor videt & irascatur fremat  
 dentibus suis & tubasent. Et desiderium imperium percat. Et est dicit  
 mi gustibus der tuffel et exierat. Nro enim, si dicit cum illo  
 fustus dicitur meo velat amantibus. Hoc sed meo dicitur hunc  
 der tuffel, meo. Ilo vult et futurus. Dominus, qui cepit per  
 fuerit Amen. Ius hoc bona memini & vult  
 oblati, dicit floss, nrore. Obat, rememendans, et mihi narratur  
 In oppido Hasfurt, fuisse quendam papatum hoc modo Concomat  
 An Helft mir Gott bitten, das der H. zu Brunnung oblige.  
Lige er ob, so wird man drei Hutzgen und einen Pfennig geben  
Lige er unter, so wird man vierzehn Pfennig und einen Heller geben  
 Sed hoc fortasse cum dicitur videtur. Vale in Christo interminis

16. Novembrius 1545

T. R. d.

adhibet Martinus  
Lutherus